
                                          U C H W A ŁA   Nr XXXV/ 182 /2009

                                                   RADY GMINY KOTLIN
                                                    z dnia 30 grudnia 2009r.

w sprawie uznania skargi za nieuzasadnioną.

                 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) po
rozpatrzeniu skargi Pani Marii Chlastawa z dnia 23 listopada 2009r. wniesionej  w dniu 25
listopada 2009r. na Wójta Gminy Kotlin Rada Gminy uchwala , co następuje:

       § 1. Uznaje się skargę Pani Marii Chlastawa na bezczynność  Wójta Gminy Kotlin za
nieuzasadnioną.

       § 2. Wbrew zarzutom zawartym w skardze nie dopatrzono się  nieprawidłowości w
działaniu Wójta Gminy, bowiem podejmował On czynności w sprawie.
Dokonał wizji w terenie i nie stwierdził, iż mostek o którym mowa w skardze powoduje
niedrożność rowu jak również, że jego posadowienie ma wpływ na zmianę stanu wody na
gruncie skarżącej.

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                       Czesław  Moch

 



 


